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36" 38 1/2" 41" 43 1/2" 45 1/2" 48" 50 1/2" 53" 55" 57 1/2" 60" 62" 64 1/2"
92 cm 98 cm 104 cm 110 cm 116 cm 122 cm 128 cm 134 cm 140 cm 146 cm 152 cm 158 cm 164 cm

22" 22 5/8" 23 5/8" 24 1/2" 25 1/8" 26" 26 3/4" 27 1/2" 28 3/8" 29 3/8" 30" 31 3/4" 33"
56 cm 58 cm 60 cm 62 cm 64 cm 66 cm 68 cm 70 cm 72 cm 74,5 cm 78 cm 81 cm 84 cm
20 7/8" 21 1/2" 22" 22 5/8" 22 1/4" 23 1/4" 24 1/2" 25" 25 5/8" 26 5/8" 27 1/2" 28 3/4" 29 3/4"
53 cm 54,5 cm 56 cm 57,5 cm 59 cm 60,5 cm 62 cm 63,5 cm 65 cm 67,5 cm 70 cm 73 cm 75,5 cm
22 7/8" 23 5/8" 24 5/8" 25 1/2" 26 3/8" 27 1/8" 28 1/8" 29 1/8" 30" 31 1/2" 32 5/8" 34 1/4" 35 5/8"
58 cm 60 cm 62,5 cm 65 cm 67 cm 69 cm 72 cm 74 cm 76 cm 80 cm 83 cm 87 cm 90,5 cm
9 1/8" 9 5/8" 10 1/8" 10 3/4" 11 1/4" 11 7/8" 12 1/2" 13" 13 3/4" 14 1/2" 15 1/4" 16 1/4" 17 1/4"
23 cm 24.4 cm 25.8 cm 27.3 cm 28.7 cm 30.1 cm 31.6 cm 33 cm 35 cm 37 cm 39 cm 41.5 cm 43.8 cm
16 5/8" 17 3/4" 18 7/8" 20" 21 1/4" 22 1/2" 23 5/8" 24 3/4" 26" 27 1/8" 28 3/8" 29 1/2" 30 3/4"
42 cm 45 cm 48 cm 51 cm 54 cm 57 cm 60 cm 63 cm 66 cm 69 cm 72 cm 75 cm 78 cm
10 3/8" 10 3/4" 11" 11 1/2" 11 3/4" 12 1/8" 12 1/2" 12 7/8" 13" 13 3/8" 13 1/2" 14" 14 1/4"
26,5 cm 27 cm 28 cm 29 cm 30 cm 31 cm 31.5 cm 32.5 cm 33 cm 34 cm 34.5 cm 35.5 cm 36. cm

20" 22" 23 5/8" 25 5/8" 27 1/8" 29 1/8" 30 3/4" 32 1/4" 33 1/2" 35" 36 1/4" 37 1/2" 39"
51 cm 56 cm 60 cm 65 cm 69 cm 74 cm 78 cm 82 cm 85 cm 89 cm 92 cm 95 cm 99 cm

34
X Small

36
Small

38
Medium

40
Medium

42
Large

44
Large

46
X Large

48
X Large

50
XX Large

44 46 48 50 52 54 56 58 60

S T U V W X Y Z AA

67" 67 3/4" 68 1/2" 69 1/4" 70" 70 3/4" 71 5/8" 72 1/2 73 1/4"
170 cm 172 cm 174 cm 176 cm 178 cm 180 cm 182 cm 184 cm 186 cm
34 5/8" 36 1/4" 37 3/4" 39 3/8" 41" 42,5" 44" 45 5/8" 47 1/4"
88 cm 92 cm 96 cm 100 cm 104 cm 108 cm 112 cm 116 cm 120 cm

30" 32 1/4" 33 7/8" 35 1/2" 37" 38 5/8" 41" 43 3/8" 45 1/2'
78 cm 82 cm 86 cm 90 cm 94 cm 98 cm 104 cm 110 cm 116 cm

37" 38 5/8" 40 1/8" 41 3/4" 43 3/8" 44 7/8" 46 1/2" 48" 49 5/8"
94 cm 98 cm 102 cm 106 cm 110 cm 114 cm 118 cm 122 cm 126 cm
18 1/8" 18 1/4" 18 1/2" 18 5/8" 18 7/8" 19 1/8" 19 1/4" 19 1/2" 19 5/8"
46 cm 46.5 cm 47 cm 47.5 cm 48 cm 48.5 cm 49 cm 49.5 cm 50 cm
31 7/8" 32 1/4" 32 5/8" 33" 33 1/2" 33 7/8" 34 1/4" 34 5/8" 35"
81 cm 82 cm 83 cm 84 cm 85 cm 86 cm 87 cm 88 cm 89 cm
14 1/2" 15" 15 3/8" 15 3/4" 16 1/8" 16 1/2" 17" 17 1/8" 17 3/4"
37 cm 38 cm 39 cm 40 cm 41 cm 42 cm 43 cm 44 cm 45 cm

40" 40 1/2" 41" 41 1/2" 42" 42 1/2" 43" 43 1/2" 44"
102 cm 103 cm 105 cm 106 cm 108 cm 109 cm 110 cm 112 cm 113 cm

Tailles européennes - European Sizes

Longueur manche (milieu dos > poignet)
Sleeve Length (middle back > wrist)

7

8

6

7

Longueur manche (milieu dos > poignet)
Sleeve Length (middle back > wrist)

Longueur côté (taille > sol)
Side leg length (waist > ground)

3

6

Tableau de mesures - Measurement Chart

8

1

Dos (encolure > taille)
Back (neck > waist)

3

2

4 Tour des hanches
Hips

Tour de taille
Waist

Tailles Jalie Sizes

ENFANTS - CHILDREN

Stature
Height
Tour de poitrine
Bust

Tailles correspondantes -
Corresponding sizes

Longueur côté (taille > sol)
Side leg length (waist > ground)

Tour du cou
Neckband

5

4

Tour de taille
Waist

Tableau de mesures - Measurement Chart

Tour de poitrine
Bust

Stature
Height

Tour du cou
Neckband

Tour des hanches
Hips

Tailles correspondantes  - 
Corresponding Sizes

Dos ( encolure > taille )
Back ( neck > waist )5

1

Tailles Jalie Sizes

2

ADULTES - ADULTS

1

5

7

8

6

2

3

4

5

8

6

2

3

4

8

6

2

3

4

5

8

1

56

3

444

2

7


